
DELIBERA DI GIUNTA N. 29 del 23-03-2011 - Pag. 1- COMUNE DI ACQUALAGNA 

 

  

�

����

������������	����������	����������	����������	��
���
�

�

���
�

�

���
�

�

���
�

�
����
����	��	
��	����
��������	���

 

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE 

DELLA 

GIUNTA MUNICIPALE 
 

 

 
 

DELIBERAZIONE  NUMERO 
 

 

29 
 

 

DEL  23-03-11 
 

 

 

 
���������������������������������������������������������������������� 

OGGETTO:  
 

APPROVAZIONE RELAZIONE GIUNTA MUNICIPALE AL RENDICONTO 

FINANZIARIO DELL'ESERCIZIO 2010. 
 

���������������������������������������������������������������������� 

 

L'anno  duemilaundici il giorno  ventitre del mese 

di marzo alle ore 18:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta 

nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori: 

 

PIEROTTI ANDREA SINDACO P 

OTTAVI MATTEO ASSESSORE P 

SALTARELLI ALESSANDRO ASSESSORE P 

PAMBIANCHI MARIA-SERENELLA ASSESSORE P 

MANGANI ALESSIO ASSESSORE P 

GRASSI PIER-LUIGI ASSESSORE P 

CAMPANELLI LUIGI ASSESSORE P 

 

 

 

 

Assegnati n.  7  In carica n.  7 Presenti n.   7  Assenti n.   0 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. DOTT.SSA RANOCCHI SABRINA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. PIEROTTI 

ANDREA nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Municipale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA N. 29 del 23-03-2011 - Pag. 2- COMUNE DI ACQUALAGNA 

 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO l'art. 151, comma 6, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 che stabilisce 

che al rendiconto deve essere allegata una relazione illustrativa della Giunta che 

esprime le valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base del risultati conseguiti 

in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti; 

 

VISTO il rendiconto dell'esercizio finanziario 2010 che verrà sottoposto all'esame 

ed alla approvazione del consiglio comunale; 

 

VISTA  la bozza di relazione illustrativa predisposta dalla Giunta 

medesima; 

 

CON VOTI  unanimi resi ed accertati nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 
 

 

1) DI APPROVARE la relazione illustrativa da presentare al Consiglio in allegato al 

rendiconto 2010 contenente le valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base dei 

risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti; 

 

2)  DI  DARE ATTO che é stato espresso parere favorevole da parte del responsabile di 

ragioneria. 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA N. 29 del 23-03-2011 - Pag. 3- COMUNE DI ACQUALAGNA 

 

  

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL SINDACO                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.toPIEROTTI ANDREA                        F.toDOTT.SSA RANOCCHI SABRINA  
 

 

 

 

Prot. N.                                    Li, 08-04-11 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 

del Comune ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18/8/2000, n. 267: 

� per quindici giorni consecutivi   

� è stata data contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari. 

 

Il Segretario Comunale 

 

                                                            F.to    DOTT.SSA RANOCCHI SABRINA 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

Il Segretario Comunale 

 

Data,                                                             DOTT.SSA RANOCCHI SABRINA 

 

 

 

 

La presente deliberazione é divenuta ESECUTIVA: 

 

� perchè dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4); 

� decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3); 

 

Dalla Residenza comunale, li …………………..- 

 

Il Segretario Comunale 

                                                            F.to    DOTT.SSA RANOCCHI SABRINA 

 

 

 

 

 

 
 

                                                   


